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POKE
BOWLS

MAHALO POKE
20000000600 O
- Arroz de sushi
- Salmon noruego
- Salsa Mahalo
- Pepino
Edamame
- Wakame
- Sesamo
- Crujiente de tempura

SPICY BRO
20000000000 ©
Arroz de sushi

-Atun

- Salsa Spicy mayo

- Jalapefos

- Pepino

- Sésamo

Maiz

- Cebolla crujiente

CRUNCHY DANCE
20000000600 O
- Arroz de sushi

- Pollo crunchy

- Salsa Mahalo

Queso crema

- Pifa

- Pepino

- Cebolla crujiente

- Rabanito

TERIYAKI WAVE
200000000400

- Arroz de sushi
- Pollo braseado
- Salsa teriyaki
- Zanahoria
- Pifa
Brotes de soja
- Sesamo
- Cebolla crujiente

KAIMBA STYLE
000Ce00040e O

- Arroz de sushi

- Cola de langostino

- Salsa sweet chilli
Edamame

-Mango

- Zanahoria

- Cebolla roja

- Sésamo

VEGAN O'MAMMA
® ©00 0 ©0 O

- Arroz de sushi
Salsa ponzu

- Bocados veganos

- Espinacas baby

- Rabanitos

- Aguacate

- Tomate cherry
Edamame

- Cacahuete

- Sesamo

POKE

PREMIUM

GOURMET

® 0 O 06
SOLO DISPONIBLE EN MAHALO POKE VALENCIA
- Arroz sushi

- Salmon noruego

- Salsa Ponzu

-Mango

- Aguacate

- Alga wakame

- Tomates cherry

- Cebolla crispy

- Cacahuete

- Sésamo

FIT PROTEIN
200000000600 O

- Arroz de sushi

- Pollo braseado
- Salsa mahalo

- Lombarda

+ Zanahoria
-Aguacate

- Garbanzos

- Edamame
+Queso de cabra
- Sésamo

PACIFIC
200000000400 O

- Arroz de sushi

- Salmon noruego

- Cola de langostino
- Salsa mahalo
-Mango

- Edamame

- Tomate cherry

- Wakame

+Queso crema

- Huevas de masago
- Sésamo

OASIS BOWL
e o e

- Arroz de sushi

- Salsa sesamo

- Salsa de soja

- Atun

- Salmon noruego

- Zanahoria

- Cebolla

- Wakame

- Sésamo

- Crujiente de tempura.

00

ADVERTENCIA: Los ingredientes pueden contener trazas de todos los alérgenos
debido a su disposicion de estos en la mesa fria.

% Alérgeno presente

@ Puede contener trazas

A TU GUSTO

PASO 1

ELIGE TU BASE

Arroz de sushi
Arroz integral
Quinoa
Mezclum

Tortilla de trigo
(<]
Espinaca baby

PASO 2
| ELIGE1PROTEINA

Salmon noruego
©
Atun
©
Cola de langostino
o9 ®
Pollo crunchy
20002000060

Qo O

0

Pollo braseado
(4]

Tofu

Bocados veganos
(]

PASO 3
[ELIGE1SALSA

Mahalo

20000000400 O

Teriyaki

(4] -]

Spicy mayo
00000000 MO

Sweet chili
0000000000 O

Soja sin gluten

l€)

e
Ponzu
(] e
Miso mayo

2000C000060
Vinagreta

10

“0

Seésamo
e @0
AOVE
o ©e

Mayo trufa
Mostaza miel

G

PASO 4

ELIGE 4 TOPPINGS

Cebolla roja
Zanahoria
Pepino
Jalapenos
Pina

Tomate cherry
Mango

Maiz
Edamame

e
Brotes de soja

e

Queso crema
(4]
Mezclum
Lombarda
Huevo duro
Garbanzos
Tomate seco
Hummus
®

Dados de pavo

e
Rabanito
\Wakame
Aceituna negra

Aguacate

Queso de cabra
(4]

PASO 5
| ELIGE 2 COMPLEMENTOS |

Sésamo
®

Cilantro
®

Cebolla cruijente
(2]
grujiente de tempura

Guisante de wasabi
20000000 &

Cacahuete
o
Jengibre

Masago
e O



mahalo
pokeé

HOT

WRAPS

TRUFA WRAP
() T3]

- Tortilla clasica

- Quinoa

- Espinacas baby

- Pollo braseado

- Mayo trufa

- Salsa de soja sin gluten
- Dados de pavo

- Queso de cabra

- Maiz
CHICKEN WRAP
e O 0

Solo disponible en Pokeé Valencia

- Tortilla clasica

- Arroz de sushi

- Salmon noruego
- Salsa spicy mayo
- Mango

- Tomate cherry

- Aguacate

- Sésamo

MAKA WRAP
2000000004060

- Tortilla clasica
- Arroz de sushi
- Pollo crunchy

SALAD
BOWLS

MEDITERRANEA
) 20 00O

- Espinacas baby

- Salsa mostaza miel
- Huevo duro

- Dados de pavo

- Tomate seco

- Garbanzos

- Aceituna negra

- Cacahuete
AFRODISIA-KA
(] 0O “» e
-Quinoa

- Espinacas baby

- Pollo braseado

- Salsa vinagreta

- Tomate cherry

- Queso de cabra

- Zanahoria

- Hummus

- Cebolla crujiente

POSTRES
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ENTRANTES

WAKAME CON SESAMO
e ®

GYOZAS DE POLLO
200000000600 O

GYOZAS DE VERDURA
200000000600 O

HUMMUS CON CHIPS
o oe

RAMEN HAWAIANO
200000000600 O

- Salsa spicy mayo

Soen MAHALO OREO SMOOTHIE BASE LECHE
- Cebolla roja 0@ C g@@oo@@@@ Q (4]

- Maiz
- Cilantro

CHEESECAKE
20000000060

SMOOTHIE BASE AGUA

CREAMY WRAP
200000000600

Tortila clasica YOGURT (BASE)
- Arroz para sushi O

- Pollo braseado

- Salsa teriyaki

- Queso crema

- Pepino

- Aguacate

€]

NEW

THAI POKE
20002000000

- Arroz de Sushi

- Cola de Langostino

- Pollo Braseado

- Salsa miso mayo-teriyaki

NUESTRAS PROTEINAS SE MACERAN DE UNA FORMA DETERMINADA.
- Zanahori . .
Combarda SI ERES CELIACO, POR FAVOR, HAZNOSLO SABER 9

- Brotes de Soja
Huevo duro

- Cacahuete

- Sesamo

P000000004060

CONTIENE CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA LACTEOS FRUTOS APIO MOSTAZA GRANOS DIOXIDO DEAZUFRE ALTRAMUCES MOLUSCOS
GLUTEN DECASCARA DE SESAMO Y SULFITOS

% Alérgeno presente @ Puede contener trazas

€]

ADVERTENCIA: Los ingredientes pueden contener trazas de todos
los alérgenos debido a su disposicion de estos en la mesa fria.




